
Contacto

Teléfono +34 950479000
Fax +34 950468394
Correo Electrónico info@bomberoslevantealmeriense.es

Dirección Postal

Paraje Agua Nueva, s/n - Parque de Bomberos
(04639) Turre España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/481140/006-305/00006 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2023 a
las 11:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamentos del Levante Almeriense
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0400026A
Sitio Web http://www.bomberoslevantealmeriense.es/Servicios/cmsdipro/index.nsf/tablon_view_perfil.xsp?p= CBL
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ep5LXCiVZxlvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicios. contratos menores con aprobación previa del gasto (006-305). contrato
menor de servicios de reforma y carrozado de contenedor para puesto de mando avanzado. año 2022.

Valor estimado del contrato 14.999,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.149,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999,99 EUR.

Clasificación CPV
50112110 - Servicios de reparación de carrocerías de vehículos.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.bomberoslevantealmeriense.es/Servicios/cmsdipro/index.nsf/tablon_view_perfil.xsp?p=CBL
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ep5LXCiVZxlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

HIJOS DE GALO HEREDIA, S.L.
NIF B04282059
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.089,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9TDcEnOYRrUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 1675937014017 |  2023-393537 | Thu, 09 Feb 2023 11:03:38:966 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115995546303591826222880465165100372994 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9TDcEnOYRrUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

